

**Soluții arhitecturale**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 1-1-1****Valoarea de deviz 457 226,63 lei**

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                                    | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                          |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                        | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|        |                             | <b>1. Sala mare de mese. Demolari</b>                                                                                                                                                                    |      |                                       |                                       |                        |
| 1      | RCsO56A                     | Demontari: timplarie din lemn (usi )                                                                                                                                                                     | m2   | 11,000                                | 41,50<br>41,50                        | 456,48<br>456,48       |
| 2      | RpIB11A                     | Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare                                                                                                                                                       | m2   | 3,000                                 | 10,37<br>10,37                        | 31,12<br>31,12         |
| 3      | RpIC19A1                    | Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4" | m    | 25,000                                | 25,95<br>16,86                        | 648,71<br>421,46       |
| 4      | RpVA35A                     | Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare                                                                                       | m2   | 6,750                                 | 58,82<br>58,36                        | 397,03<br>393,90       |
| 5      | RpVB43A                     | Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie ( grile de ventilare)                                                                                                                                 | buc  | 8,000                                 | 26,41<br>25,94                        | 211,25<br>207,49       |
| 6      | RpEF23A                     | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile                                                                                                                                 | buc  | 20,000                                | 14,27<br>14,27                        | 285,30<br>285,30       |
| 7      | RpEE24A                     | Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)                              | buc  | 4,000                                 | 3,89<br>3,89                          | 15,56<br>15,56         |
| 8      | RpCJ35A                     | Desfaceri de tencuieli interioare                                                                                                                                                                        | m2   | 380,500                               | 17,66                                 | 6 718,41               |

| 1  | 2         | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 4  | 5        | 6                | 7                              |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|------------------|--------------------------------|
|    |           | sau exterioare driscuite la pereti sau tavane                                                                                                                                                                                                                                              |    |          | 17,51            | 6 661,33                       |
| 9  | TrB05B2-5 | Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m                                                                                                                                                                                        | t  | 8,000    | 191,93<br>191,93 | 1 535,41<br>1 535,41           |
| 10 | TsH92B    | Incarcarea in auto: gunoi                                                                                                                                                                                                                                                                  | t  | 8,000    | 71,97<br>71,97   | 575,78<br>575,78               |
| 11 | TsI50B5   | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km                                                                                                                                                                                                                     | t  | 8,000    | 30,96<br>0,00    | 247,68<br>0,00                 |
|    |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          |                  |                                |
|    |           | <b>Total Sala mare de mese.<br/>Demolari<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                          |    |          |                  | <b>11 122,73<br/>10 583,83</b> |
|    |           | <b>2. Sala mare de mese.Pereti</b>                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |                  |                                |
| 12 | CN53A     | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betoncontact                                                                                                                                                                                                                             | m2 | 172,000  | 5,80<br>1,95     | 996,77<br>334,57               |
| 13 | RpCJ04A   | Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil | m2 | 172,000  | 122,72<br>106,34 | 21 107,37<br>18 290,06         |
| 14 | RpCJ27B   | Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar                                                                                                                                                                                                    | m2 | 172,000  | 16,57<br>10,37   | 2 850,29<br>1 784,39           |
| 15 | CN53A     | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                                                                                                                                             | m2 | 172,000  | 5,35<br>1,95     | 919,37<br>334,57               |
| 16 | CF50B     | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.                                                                                                                               | m2 | 172,000  | 109,56<br>79,10  | 18 845,15<br>13 606,03         |
| 17 | CF51B     | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade 2mm la art. CF50)                                | m2 | -172,000 | 43,32<br>31,12   | -7 451,59<br>-5 353,19         |

| 1  | 2         | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 4  | 5        | 6                | 7                              |
|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|------------------|--------------------------------|
| 18 | CF17C     | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj                                                                                                                    | m2 | 172,000  | 32,07<br>12,97   | 5 515,70<br>2 230,50           |
| 19 | CK18C apl | Montarea coltar din aluminiu                                                                                                                                                                                                                                                        | m  | 197,000  | 75,72<br>16,86   | 14 916,52<br>3 321,10          |
| 20 | CF57A     | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                                                                                                                                            | m2 | 172,000  | 42,01<br>35,66   | 7 225,97<br>6 133,87           |
| 21 | CN53A     | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                                                                                                                                      | m2 | 172,000  | 5,35<br>1,95     | 919,37<br>334,57               |
| 22 | CN06A     | Vopsitorii interioare cu lac, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                                                                                                             | m2 | 96,600   | 53,40<br>35,66   | 5 158,63<br>3 444,95           |
| 23 | CN06A     | Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                                                                                                 | m2 | 75,400   | 57,40<br>35,66   | 4 328,11<br>2 688,91           |
|    |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    |          |                  |                                |
|    |           | <b>Total Sala mare de mese.Pereti Inklusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                              |    |          |                  | <b>75 331,66<br/>47 150,33</b> |
|    |           | <b>3. Sala mare de mese.Tavan</b>                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |                  |                                |
| 24 | CN53A     | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu Betonocontact                                                                                                                                                                                                        | m2 | 208,500  | 5,80<br>1,95     | 1 208,30<br>405,57             |
| 25 | RpCJ14A   | Reparatii de tencuieli interioare, driscuite, la tavane, bolti, arce si cupole din caramida sau beton armat, monolit sau prefabricat, executat cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru sprit si mortar de ciment-var marca 25-T pentru grund si stratul vizibil (1,5 cm grosime) | m2 | 208,500  | 120,63<br>102,45 | 25 150,81<br>21 360,24         |
| 26 | CN53A     | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor                                                                                                                                                                                                                                      | m2 | 208,500  | 5,35<br>1,95     | 1 114,47<br>405,57             |
| 27 | CF52B     | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului                                                                                                                                                 | m2 | 208,500  | 129,74<br>99,21  | 27 049,78<br>20 684,28         |
| 28 | CF53B k-2 | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu                                                                                                                                                                                                                          | m2 | -208,500 | 52,44<br>40,20   | -10 933,91<br>-8 381,87        |

| 1  | 2        | 3                                                                                                                                                                                                                                                    | 4  | 5       | 6                 | 7                              |
|----|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------------------|--------------------------------|
|    |          | amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)                                                                                  |    |         |                   |                                |
| 29 | CF17C    | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj                                                                                     | m2 | 208,500 | 32,07<br>12,97    | 6 686,18<br>2 703,83           |
| 30 | CF57A    | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                                                                                                             | m2 | 208,500 | 42,01<br>35,66    | 8 759,36<br>7 435,52           |
| 31 | CN53A    | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                                                                                                       | m2 | 208,500 | 5,35<br>1,95      | 1 114,47<br>405,57             |
| 32 | CN06A    | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                          | m2 | 208,500 | 51,40<br>35,66    | 10 717,32<br>7 435,53          |
|    |          |                                                                                                                                                                                                                                                      |    |         |                   |                                |
|    |          | <b>Total Sala mare de mese.Tavan<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                            |    |         |                   | <b>70 866,78<br/>52 454,24</b> |
|    |          | <b>4. Sala mare de mese.Timplarie</b>                                                                                                                                                                                                                |    |         |                   |                                |
| 33 | CK25A    | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv | m2 | 7,850   | 1 600,22<br>52,52 | 12 561,70<br>412,25            |
|    |          |                                                                                                                                                                                                                                                      |    |         |                   |                                |
|    |          | <b>Total Sala mare de mese.Timplarie<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                        |    |         |                   | <b>12 561,70<br/>412,25</b>    |
|    |          | <b>5. Sala mare de mese.Demolari</b>                                                                                                                                                                                                                 |    |         |                   |                                |
| 34 | RCsO56A  | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre)                                                                                                                                                                                                        | m2 | 7,200   | 41,50<br>41,50    | 298,78<br>298,78               |
| 35 | RpIB11A  | Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare                                                                                                                                                                                                   | m2 | 3,000   | 10,37<br>10,37    | 31,12<br>31,12                 |
| 36 | RpIC19A1 | Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire                                                                                                                                                                                      | m  | 15,000  | 25,95<br>16,86    | 389,23<br>252,88               |

| 1  | 2         | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 4   | 5       | 6                | 7                            |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|------------------|------------------------------|
|    |           | centrala prin sudare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"                                                                                                                                                   |     |         |                  |                              |
| 37 | RpVB43A   | Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie (grile de ventilare)                                                                                                                                                                                                                    | buc | 12,000  | 26,41<br>25,94   | 316,87<br>311,23             |
| 38 | RpEF23A   | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile                                                                                                                                                                                                                   | buc | 11,000  | 14,26<br>14,26   | 156,91<br>156,91             |
| 39 | RpEE24A   | Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)                                                                                                                | buc | 2,000   | 3,89<br>3,89     | 7,78<br>7,78                 |
| 40 | RpCJ35A   | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane                                                                                                                                                                                                            | m2  | 204,800 | 17,66<br>17,51   | 3 616,11<br>3 585,39         |
| 41 | TrB05B2-5 | Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m                                                                                                                                                                                        | t   | 6,300   | 191,93<br>191,93 | 1 209,14<br>1 209,14         |
| 42 | TsH92B    | Incarcarea in auto : gunoi                                                                                                                                                                                                                                                                 | t   | 6,300   | 71,97<br>71,97   | 453,43<br>453,43             |
| 43 | TsI50B5   | Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km                                                                                                                                                                                                                            | t   | 6,300   | 30,95<br>0,00    | 195,00<br>0,00               |
|    |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |         |                  |                              |
|    |           | <b>Total Sala mare de mese.Demolari Inklusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                   |     |         |                  | <b>6 674,37<br/>6 306,66</b> |
|    |           | <b>6. Sala mica de mese.Pereti</b>                                                                                                                                                                                                                                                         |     |         |                  |                              |
| 44 | CN53A     | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betonocontact                                                                                                                                                                                                                            | m2  | 112,680 | 5,79<br>1,94     | 652,98<br>219,16             |
| 45 | RpCJ04A   | Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil | m2  | 112,680 | 122,72<br>106,34 | 13 827,86<br>11 982,11       |
| 46 | RpCJ27B   | Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar                                                                                                                                                                                                    | m2  | 112,680 | 16,57<br>10,37   | 1 867,39<br>1 168,94         |

| 1  | 2         | 3                                                                                                                                                                                                                                                       | 4  | 5        | 6                | 7                              |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|------------------|--------------------------------|
| 47 | CN53A     | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                                                                                                          | m2 | 112,680  | 5,34<br>1,94     | 602,27<br>219,16               |
| 48 | CF50B     | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.                                                                                            | m2 | 112,680  | 109,57<br>79,10  | 12 345,79<br>8 913,55          |
| 49 | CF51B k=2 | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) | m2 | -112,680 | 43,32<br>31,12   | -4 881,64<br>-3 506,94         |
| 50 | CF17C     | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj                                                                                        | m2 | 112,680  | 32,07<br>12,97   | 3 613,42<br>1 461,23           |
| 51 | CK18C     | Montarea coltar din aluminiu                                                                                                                                                                                                                            | m  | 136,000  | 75,72<br>16,86   | 10 297,70<br>2 292,74          |
| 52 | CF57A     | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                                                                                                                | m2 | 112,680  | 42,01<br>35,66   | 4 733,86<br>4 018,40           |
| 53 | CN53A     | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                                                                                                          | m2 | 112,680  | 5,34<br>1,94     | 602,27<br>219,16               |
| 54 | CN06A     | Vopsitorii interioare cu lac, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                                                                                 | m2 | 63,260   | 53,40<br>35,66   | 3 378,21<br>2 255,98           |
| 55 | CN06A     | Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                                                                     | m2 | 49,420   | 51,40<br>35,66   | 2 540,29<br>1 762,42           |
|    |           |                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |                  |                                |
|    |           | <b>Total Sala mica de mese.Pereti Inklusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                  |    |          |                  | <b>49 580,40<br/>31 005,91</b> |
|    |           | <b>7. Sala mica de mese.Tavan</b>                                                                                                                                                                                                                       |    |          |                  |                                |
| 56 | CN53A     | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu Betonocontact                                                                                                                                                                                         | m2 | 91,800   | 5,80<br>1,95     | 532,00<br>178,57               |
| 57 | RpCJ14A   | Reparatii de tencuieli interioare, driscuite, la tavane, bolti, arce si cupole din caramida sau beton armat, monolit sau prefabricat,                                                                                                                   | m2 | 91,800   | 120,63<br>102,45 | 11 073,65<br>9 404,65          |

| 1  | 2         | 3                                                                                                                                                                                                                              | 4  | 5       | 6                 | 7                              |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------------------|--------------------------------|
|    |           | executat cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru sprit si mortar de ciment-var marca 25-T pentru grund si stratul vizibil (1,5 cm grosime)                                                                                  |    |         |                   |                                |
| 58 | CN53A     | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor                                                                                                                                                                                 | m2 | 91,800  | 5,35<br>1,95      | 490,69<br>178,57               |
| 59 | CF52B     | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului                                                                                            | m2 | 91,800  | 129,74<br>99,21   | 11 909,69<br>9 107,04          |
| 60 | CF53B k=2 | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) | m2 | -91,800 | 52,44<br>40,20    | -4 814,06<br>-3 690,43         |
| 61 | CF17C     | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj                                                               | m2 | 91,800  | 32,07<br>12,97    | 2 943,84<br>1 190,46           |
| 62 | CF57A     | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                                                                                       | m2 | 91,800  | 42,01<br>35,66    | 3 856,65<br>3 273,77           |
| 63 | CN53A     | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                                                                                 | m2 | 91,800  | 5,35<br>1,95      | 490,69<br>178,57               |
| 64 | CN06A     | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                    | m2 | 91,800  | 51,40<br>35,66    | 4 718,70<br>3 273,77           |
|    |           |                                                                                                                                                                                                                                |    |         |                   |                                |
|    |           | <b>Total Sala mica de mese.Tavan Inklusiv salariu</b>                                                                                                                                                                          |    |         |                   | <b>31 201,85<br/>23 094,97</b> |
|    |           | <b>8. Sala mica de mese.Timplarie</b>                                                                                                                                                                                          |    |         |                   |                                |
| 65 | CK25A     | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu                   | m2 | 3,410   | 1 600,22<br>52,52 | 5 456,74<br>179,09             |

| 1  | 2     | 3                                                                                                                                                            | 4  | 5     | 6                                    | 7                                     |
|----|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------------------------------------|---------------------------------------|
|    |       | suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv                                                                                                                      |    |       |                                      |                                       |
| 66 | CK23A | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv | m2 | 2,610 | <div>1 327,90</div> <div>60,94</div> | <div>3 465,83</div> <div>159,06</div> |
|    |       |                                                                                                                                                              |    |       |                                      |                                       |
|    |       | <b>Total Sala mica de mese.Timplarie Inklusiv salariu</b>                                                                                                    |    |       |                                      | <b>8 922,57<br/>338,15</b>            |

|  |  |                                          |          |                                  |
|--|--|------------------------------------------|----------|----------------------------------|
|  |  | Total                                    | lei      | 266 262,06                       |
|  |  | CNAM                                     | 24,00 %  | 41 123,12                        |
|  |  | Cheltuiei de transport                   | 7,00 %   | 6 549,23                         |
|  |  | Cheltuieli de regie                      | 14,50 %  | 45 520,49                        |
|  |  | Beneficiu de deviz                       | 6,00 %   | 21 567,29                        |
|  |  | Total                                    | 100,00 + | 381 022,19                       |
|  |  | TVA                                      | 20,00 %  | 76 204,44                        |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inklusiv salariu</b> |          | <b>457 226,63<br/>171 346,34</b> |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)